
ZARZĄDZENIE NR (ł.Q. /2017 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 2 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 2 stycznia 2017 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat oraz określenia wzorów umów zawartych w celu korzystania z niektórych obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze 
zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1999r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2016r., poz. 573) oraz 
§ 2 ust. 2 pkt 1 i § 3 ust. 2 uchwały nr XXII/184/2012 Rady Gminy Cewice z dnia 18 grudnia 2012r. w sprawie 
zasad korzystania z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, sposobu ustalania opłat za korzystanie 
z nich oraz powierzenia Wójtowi Gminy Cewice uprawnienia do stanowienia o ich wysokości (Dz. Urz. Woj. 
Pom., Rocznik 2013, Poz. 332) zarządza się, co następuje: 

W Zarządzeniu Nr 1/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 2 stycznia 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat 
oraz określenia wzorów umów zawartych w celu korzystania z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej dokonuje się następujących zmian: 

1. w załączniku nr 1 skreśla się ppkt 6), 

2. w załączniku nr 1 skreśla się zapis:Dotyczy Gminnego Centrum Kultury w Cewicach: *Opłata za zużycie 
energii elektrycznej naliczana jest w oparciu o obowiązujące stawki bieżącego cennika dostawcy energii 
elektrycznej na podstawie stanu licznika - sprzed i po wynajmie. *Opłata za zużycie wody, ścieki i koszty 
wywozu śmieci naliczana jest ryczałtowo w zależności od liczby uczestników imprezy: • do 30 osób-20 zł • 
30 >70 osób- 30 zł • powyżej 70 osób- 40zł ** Cena za wypożyczenie pawilonów (namiotów) uwzględnia koszt 
montażu i demontażu wraz z dojazdem ekipy technicznej na terenie Gminy Cewice.Dotyczy pozostałych ww. 
jednostek organizacyjnych:. 

§1 -

§2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 czerwca 2017 roku. 

Id: 850053C4-A48B-4801-BEB8-929662849197. Podpisany Strona 1 


